- Xe ô tô biển kiểm soát 80B - 3557. 

- Xe ô tô biển kiểm soát 31A - 5503. 

- Xe ô tô biển kiểm soát 31A - 6035. 

- Xe ô tô biển kiểm soát 51A - 1960. 

3. Giá khởi điểm đối với từng xe, cụ thể như sau:  

- Xe ô tô biển kiểm soát 80B - 3557 giá khởi điểm: 35.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Ba mươi lăm triệu đồng). 

- Xe ô tô biển kiểm soát 31A - 5503 giá khởi điểm: 43.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Bốn mươi ba triệu đồng). 

- Xe ô tô biển kiểm soát 31A - 6035 giá khởi điểm: 45.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Bốn mươi lăm triệu đồng). 

- Xe ô tô biển kiểm soát 51A - 1960 giá khởi điểm: 49.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Bốn mươi chín triệu đồng).   

4. Hình thức đấu giá: Riêng lẻ. 

5. Bước giá thực hiện đấu giá là: 1.000.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu đồng). 

6. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: Theo quy định tại Thông tư số 

19/2024/TT-BTP hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu giá tài sản được